1518.

Marullus Márk. Bene vivendi instituta. (Bázel, Köln. 1580. Antwerpen 1577.)

1514.

Eck Bálint. Hymnus exhortatorius ad Cracoviam, ut diutinos singultus, quae hactenus ob incertos invictissimi Regis sui Sigismundi tumultus contra Moschos habuit, deponat, atque ob insignem victoriam triumphet. Hexametris conscriptus, adnexusque est Joannis Dantisci Carmine Heroico extemporatio. De Sigismundi Regis Poloniae Victoria. (Krakkó).

1515.

Eck Bálint. De Arte versificandi opusculum, omnibus studiosis ad Poeticam anhelantibus non tam iucundum, quam frugiferum. (Krakkó).

Lucii Flori Bellorum Romanorum Libri IV. ex vetustissimo-exemplari novissime ac diligenter recogniti per **Valentinum Eckium**, (Krakkó).

Graffinger Farkas. Harmonia Cantus. (Bécs).

1516.

Marullus Márk. Parabolae. (Velence).

Marullus Márk. Evangelistarium. (Velence).

Pécsváradí Gábor. Compendium locorum terrae sanctae. Compendiosa quaedam, nec minus lectu iucunda descriptio urbis Hierusalem, atque diligens omnium locorum terrae sanctae in hierosolymis adnotatio, per quendam in Christo patrem, fratrem Gabrielem natione ungarum divi Francisci ordinis de sacra observantia luculenter, nam ea ipsa loca propriis conspexit oculis, congesta ac breviter per eundem comportata. (S. L.) — (?)

1517.

Hagymási Bálint. De laudibus et vituperio vini et aquae. (S. L.)

Verbőczy István. Tripartitum Juris Consuetudinarij Regni Hungariae. (Bécs. Ugyanott 1545. 1561. 1572. 1581.)

1518.

Eck Bálint. Utrum prudenti viro sit ducenda uxor. (Krakkó).

Eck Bálint. Ad clarissimos viros, Dominum Petrum Czipser, et Andream Reuber, Bartphani populi, illum ecclesiasticum, hunc saecularem Moderatores dignissimos, Heroicum Carmen, de Amicitiae et Concordiae utilitate. (Bártfa és Krakkó).

1519.

De Mundi contemptu et Virtute amplectenda Dialogus, per
Valentinum Eckium, Barthanae scholae Moderatorem.
(Krakkó).

1520.

Eck Bálint. Apophoreticum Carmen de Christi Nativitate, Elegia compositum. Ad generosum Dominum D. Alexium Thurzonem de Bethlemlalva, Comitem Zoliensem atque Camerarium Cremnicensem, liberum Dominum Plesnensem et illustrem invictissimi Principis Ludovici Regis Hungariae Cubicularium. — Jubilus heroicus Cassoviae habitus, ob adventum Reverendissimi Antistitis, Domini Georgii Quinqueecclesiensis Episcopi, Regnorumque Hungariae et Bohemiae Cancellarii dignissimi, heroicis versibus conditus. — Epithalamium in nuptiis egregii atque prudentis viri, D. Joannis Sauslich, nuper iudicis, nunc senatoris Cassoviensis, et Comitum Camerae Regalia, Carmine elegiaco. (Krakkó).

De Reipublicae administratione Dialogus. Ad nobilissimum Dominum D. Alexium Thurzonem de Bethlemlalva, Comitem Zoliensem, atque Camerarium Cremnicensem liberum Dominum Plesnensem, et illustrem invictissimi Principis Ludovici Regis Hungariae a secretis. Et Epistola consolatoriae ad Magnificos Dominos Alexium et Joannem Thurzones, ob mortem Reverendissimi Domini Joannis, Episcopi Vratislaviensis. Et Epitaphia varia, pro Eodem ad Eosdem Dominos. Valentino Ecchio Lendano auctore (Krakkó).

Magyarországi Bertalan. (Bartholomaeus Pannonius). Dialogus inter vigilantiam et torporem. (Bécs).

Wernher György. Elegia de ornatissimi Antistitis, Illustrisque Principis, D. Joannis Thurzonis, Episcopi Vratislaviensis, Regisque olim in utraque Silesia Vicarii obitu, ad Fratres inclutos, Alexium et Joannem Thurzones, liberos Dominos Plesnenses. (Krakkó).

1521.

Joannes Antonius Cassoviensis. Kiadta Dubravius János „Concilium animalium“ című költeményét, Árciszewo Jakab, krakkói kanonokhoz intézett ajánló levéllel. (Krakkó).

Q. Horatii Flacci Liber de Arte poetica ad Pisones, ex ve-

tusto exemplari summa cura et diligentia recognitus per Valentinum Ecchium Philiripolitanum. (Krakkó).

Oratio in Imperiali Conventu Vormatiensi coram divo Carolo Caesare ac Principibus totius Imperii die tertía Aprilis 1521. per incliti Regis Hungariae ac Bohemiae etc. oratores habita. (S. L.)

1522.

Eck Bálint. Q. Horatii Flacci Epistolarum Libri duo ex antiquissimo exemplari studiosissime recogniti. (Krakkó).

1523.

Eck Bálint. De ratione legendi Auctores Libellus. (Krakkó).

Wernher György. Elegiarum Liber unus, Reverendissimo in Christo Patri, et Domino D. Ladislao Salcano, Episcopo Agriensi, et Supremo Regni Hungariae Cancellario, maximoque gentis suae Mæcenati nuncupatus. (Krakkó).

1525.

De Resurrectione Dominica Carmen heroicum. Illustri ac Magnifico Domino D. Alexio Thurzoni de Bethlemlfalva, Regalium Thavernicorum ac Cubiculariorum Magistro etc. nuncupatum per Valentinum Ecchium Bartphanæ Reipublicae a Consiliis atque Libellis. (Krakkó).

1526.

Aurelii Prudencii Clementis viri Consularis Liber. Peristephanon, hymnos in laudem Sanctorum, qui martyrio coronati sunt, complexus. Ex vetustissimo exemplari, quam diligentissime recognitus. Viro clarissimo, Rudolpho Agricolae, poetae a Caesare laureato, inclytæ Academiæ Cracoviensis Rectori a Valentino Eckio, Bartphanæ Reipublicae Syndico, heroico carmine dicatus. (Krakkó).

1529.

Eck Bálint. Divi Aurelii Augustini, Hipponensis Episcopi Vita Christiana ad sororem suam viduam Liber I. Praefatione ad Rev. Dominum M. Michaellem de Vratislavia, principem inclytæ Cracoviensis Universitatis Theologum et Philosophum, nec non Ecclesiae collegiatæ s. Floriani Decanum directa, adornatus. (Krakkó).